GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura para

que promova a pavimentação da rua Milton Xavier

dos Santos, localizada no Balneário de Iriri.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, promova

a pavimentação da rua Milton Xavier dos Santos, localizada no balneário de Iriri.

Tal indicação se faz necessária devido as condições atuais da via, que apresentam

dificuldades de trafego, especialmente em períodos chuvosos, comprometendo a

mobilidade dos moradores, turistas e comerciantes da região.

Dessa forma, solicito que seja analisada essa indicação, visando ao bem-estar da

comunidade e ao desenvolvimento do município.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de março de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800380032003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 27/03/2025 10:29

Checksum: 82A7441E54DF6996F285BFB0FC230DD5EDBD999A0361AD8F73BA04C041FA1555

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.